UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	    TỈNH PHÚ THỌ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	Số: 1404/QĐ-UBND
	      Việt Trì, ngày 22  tháng 5  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

V/v duyệt đơn giá giống cây lâm nghiệp, phân NPK trồng rừng sản xuất và cây phân tán dự án 661 năm 2006

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn thực hiện Luật NSNN;

 Căn cứ Quyết định số 801/2005/QĐ-UB ngày 29/3/2005 của UBND tỉnh ban hành quy định quản lý Nhà nước về giá trên địa bàn tỉnh;

  Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 531/TC-VG ngày 10/5/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt đơn giá giống cây lâm nghiệp, phân NPK trồng rừng sản xuất và cây phân tán dự án 661 năm 2006 như sau:

1. Giá cây giống:

a) Tiêu chuẩn cây giống: Cây giống đưa vào trồng phải đảm bảo có chất lượng cao, có nguồn gốc, xuất xứ rõ ràng được cung cấp bởi Ban quản lý dự án 661 hoặc các đơn vị sản xuất cây giống có đủ điều kiện theo quy định hiện hành.

b) Giá cây trồng

	Chủng loại cây
	Đường kính có rễ (cm)
	Chiều cao cây giống (m)
	Tuổi cây giống

(tháng)
	Đơn giá

(đồng/cây)

	Bạch đàn mô
	0,3 - 0,4
	0,4 - 0,5
	4 - 5
	680

	Keo tai tượng hạt
	0,4 - 0,5
	0,4 - 0,5
	4 - 5
	380

	Keo lai dâm hom
	0,4 - 0,5
	0,5 - 0,6
	4 - 5
	500

2. Phân bón:

- NPK loại 10.5.5, giá: 2.300 đồng/kg.

- Phân phức hợp hữu cơ vi sinh Fitohoocmon chuyên dùng cho các loại cây lâm nghiệp, công nghiệp, giá: 1.400 đồng/kg.

Các mức giá trên đây là giá tối đa làm cơ sở tính toán kinh phí trợ giá giống cây lâm nghiệp và phân bón cho trồng mới rừng sản xuất và trồng mới cây phân tán của dự án 661 năm 2006.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi cục Phát triển lâm nghiệp, các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải